1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2025〕20 号

关于吸收安徽元通慧智科技有限公司等 6 家单位

及纪书清等 2 人入会的通知

各市（县）内审协会，各会员单位，各内审机构：

安徽省内部审计协会第七届理事会第三次会长办公会会议，

审议通过了吸收安徽元通慧智科技有限公司等 6 家单位、纪书清

等 2 人入会。

特此通知。

单位会员：

安徽元通慧智科技有限公司

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）合肥分所

安徽恒健会计师事务所（普通合伙）

希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）

希格玛工程管理咨询服务有限公司

太和县人民医院

2

个人会员：

纪书清，安徽天康（集团）股份有限公司，审计部部长

高志强，中科金审科技（郑州）有限公司，华东片区负责人

安徽省内部审计协会

2025 年 12 月 31 日

分送：中国内审协会，省审计厅，本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会 2025 年 12 月 31 日印发